b 	 można rozwiązać końcówkę Mathiam lub Matheum

[k. 30 ]
54. ||Suscepcio iuris Jo[annis] sutoris||. Coram nobis preconsule Stanislao 

Ostrowszky necnon ceteris consulibus Jo[an]ne pellifice etc., anno Domini 1494, 

constitutus personaliter providus Jo[an]nes sutor filius Lagyewka de Radom

szkye58, petivit ius acceptari, quod sibi concessimus et admissimus, vovensque 

esse obediens et fidelis preconsuli et consulibus et toti communitati et super 

hoc Jo[an]nes arram dominis dedit.

55. ||Suscepcio iuris civilis Johannis|| citariste. Coram nobis preconsule Stanis-

lao Ostrowszky necnon ceteris consulibus Johanne pellifice etc., anno <Domi-

nia > 1494, constitutus personaliter providus Jo[han]nes citarista de Wnyeyow59, 

petivit sibi ius acceptari, quod sibi concessimus et admissimus, vovensque esse 

obediens et fidelis preconsuli et consulibus et toti communitati et super hoc 

Jo[han]nes arram dedit.

a 	 nota na lewym marginesie

56. ||Suscepcio iuris Dzywyszch||. Coram nobis Stanislao preconsule necnon 

ceteris consulibus Johanne pellifice etc., anno  1494,  constitutus personaliter 

providus N.a  Dzywysz de Pstre Kanye60, petivit sibi ius civile acceptari, quod 

sibi dedimus, vovitque esse obediens dominis et toti communitati et super hoc 

arram dedit.

a 	 odczyt niepewny, najpewniej sygiel imienia

57. ||Suscepcio iuris Sternoga||. Coram nobis Petro61 preconsule et ceteris con-

sulibus, anno 1494, constitutus personaliter providus Jo[an]nes Sternoga, petivit 

sibi <civilea > ius acceptari, quod sibi dedimus tali modo, quod si non venerit ad 

annum et sex ebdomadas ad civitatem, quod nisi non maneat in civitate, extunc 

ius civile habere non tenebitur, vovitque esse obediens civitati et toti communi-

tati et super hoc arram dedit idem Jo[an]nes.

a 	 nota tej samej ręki na lewym marginesie obok ius

58. ||Suscepcio iuris Martini||. Coram nobis Stanislao Ostrowszky preconsule et 

ceteris consulibus Jo[an]ne pellifice, anno Domini 1494, constitutus personaliter 

providus Martinus de Yrzyora62 Pyotrakowycz, petivit sibi ius acceptari, quod 
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sibi concessimus, vovitque esse obediens dominis et toti communitati et super 

hoc arram idem Martinus dedit.

[k. 30v ] 
59. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Stanislao Ostrowszky necnon ceteris con-

sulibus, anno Domini 1494, constitutus personaliter providus Martinus Hyncza 

de Valknow63, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi admisimus et dedimus, 

vovitque esse obediens et fidelis dominis et toti communitati et super hoc arram 

idem Martinus dominis dedit.

60. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Stanislao Ostrowszky necnon ceteris con-

sulibus, anno Domini  1494, constitutus personaliter providus Andreas de Sza-

dek64, Marci filius, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi admissimus et dedi-

mus, vovitque esse obediens et fidelis dominis et toti communitati et super hoc 

idem Andreas arram dominis dedit.

61. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Stanislao Ostrowszky necnon cete-

ris consulibus, anno 1494, constitutus personaliter providus Jo[an]nes Byaly de 

minera Craszowszk[aa ]65, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et 

admissimus, vovitque esse fidelis et obediens toti communitati et super [hoca ] 

arram dominis dedit.

a 	 ubytek fragmentu karty

[k. 31 ]
62. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Stanislao Ostrowszky et ceteris 

consulibus, anno Domini  1494, constitutus personaliter providus Clemens de 

Pyothrowycze66, Mathie [fia ]lius Kosz de Lyvthvlthvwo67, petivit sibi ius [civila ]e 

acceptari, quod sibi concessimus et admi[simus eta ] dedimus, vovitque esse obe-

diens et […a ] [da ]ominis et toti communitati et super hoc […a ] [Clema ]ens arram 

dominis dedit.

a 	 ubytek fragmentu karty

63. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Stanislao Ostrowszky et ceteris con-

sulibus, anno Domini 1494, constitutus personaliter providus {a-a } Michael filius 

Jo[annis] Pyrelb de Wroblow68, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi conces-

simus et admisimus et dedimus, vovitque esse obediens et fidelis dominis et toti 

communitati et super hoc idem arram dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Clemens

b 	 zapis ostatniej litery niejed., może trzeba czytać Pyrek
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1495

[k. 31v ]
64. ||Accepcio iuris||. Coram nobis Stanislao Ostrowszky proconsule et aliis con-

sulibus, anno Domini  1495, consitutus personaliter providus Albertus Nicolaia 

Mathacz de Grandy69, peciit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et con-

cessimus, vovitque esse obediens et fidelis dominis et toti communitati et super 

hoc idem arram dedit.

a 	 ostatnia litera poprawiona z wydłużonej litery

[k. 32v ]
65. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanneb Ostrowsky preconsule, 

Johanne pellifice, Bartholomeo etc., veniens personaliter Martinus Smudø de 

Radomskye70, in presencia nostri consulatus ius civile suscepit, promittens se